

Årsrapport for 2017

Won Holding ApS
CVR-nr. 33 87 79 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Peter Heide Wessel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Won Holding ApS Ny Østergade 25 1101 København K Telefon: 36 16 09 04 E-mail: customercare@wonhundred.com Hjemmeside: www.wonhundred.com CVR-nr.: 33 87 79 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 18. august 2011 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Michael Antitsch Mortensen, formand Claus Porsgaard Nikolaj Nielsen
Direktion	Nikolaj Nielsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for M.M. 26 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder indenfor engros- og detailsalg af modebeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.621.564, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.288.312.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har fokus på optimering af driften, således der skabes positiv indtjening. Selskabet er sikret fornøden likviditet fra tilknyttede virksomheder, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-26.026	-21.597
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.594.124	-7.819.011
Finansielle indtægter	2	77.452	20.640
Finansielle omkostninger	3	<u>-86.606</u>	<u>-254</u>
Resultat før skat		-5.629.304	-7.820.222
Skat af årets resultat	4	<u>7.740</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-5.621.564</u></u>	<u><u>-7.820.222</u></u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.621.564</u>	<u>-7.820.222</u>
		<u><u>-5.621.564</u></u>	<u><u>-7.820.222</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>3.778.203</u>	<u>6.460.122</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.778.203</u>	<u>6.460.122</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.778.203</u>	<u>6.460.122</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.774.885	20.433
Udskudt skatteaktiv		47.561	47.628
Selskabsskat		<u>7.740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.830.186</u>	<u>68.061</u>
Likvide beholdninger		<u>194</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.830.380</u>	<u>68.061</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.608.583</u></u>	<u><u>6.528.183</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-3.288.312</u>	<u>2.335.823</u>
Egenkapital	6	<u>-2.288.312</u>	<u>3.335.823</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.336.423</u>	<u>2.721.647</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.336.423</u>	<u>2.721.647</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.074.508	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.464	6.464
Anden gæld		<u>479.500</u>	<u>464.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.560.472</u>	<u>470.713</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.560.472</u>	<u>470.713</u>
Passiver i alt		<u>9.608.583</u>	<u>6.528.183</u>
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	2.335.823	3.335.823
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-2.571	-2.571
Årets resultat	0	-5.621.564	-5.621.564
Egenkapital 31. december 2017	1.000.000	-3.288.312	-2.288.312

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har fokus på optimering af driften, således der skabes positiv indtjening. Selskabet er sikret fornøden likviditet fra tilknyttede virksomheder, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.452	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>20.640</u>
	<u>77.452</u>	<u>20.640</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	74.575	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.031</u>	<u>254</u>
	<u>86.606</u>	<u>254</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-7.740</u>	<u>0</u>
	<u>-7.740</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	27.670.368	17.270.368
Tilgang i årets løb	<u>3.300.000</u>	<u>10.400.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>30.970.368</u>	<u>27.670.368</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-21.210.246	-15.733.012
Valutakursregulering	-2.571	2.050
Årets resultat	-4.503.680	-7.819.011
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	-1.090.444	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>-385.224</u>	<u>2.339.727</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-27.192.165</u>	<u>-21.210.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>3.778.203</u></u>	<u><u>6.460.122</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
W H ApS	København	100%
Won Hundred Klosterstræde ApS	København	100%
WH Retail ApS	København	100%
Won Hundred Benelux BV	Amsterdam	100%

Noter

6 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
835.000 a-anparter á kr. 1	835.000
165.000 b-anparter á kr. 1	165.000
	<u>1.000.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	165.000	165.000	165.000	165.000
Tilgang i året	0	835.000	0	0	0
Virksomhedskapital	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders banklån. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør t.kr. 11.792 pr. 31. december 2017.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.M. 26 Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets bank har stillet bankgaranti vedrørende huslejeforpligtelse i dattervirksomhed. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 191.
